Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 107/ 2014

Exmo. Sr.

José Rubens Tavares

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental e ouvido o Plenário, requer a

V. Exa. envio de ofício ao Executivo solicitando informar a esta Casa, no

prazo máximo de 15 dias, quais são os exames laboratoriais oferecidos pela

rede pública municipal, qual a capacidade de atendimentos/mês, quais são os

laboratórios conveniados e qual a situação atual da lista de espera para cada

exame.

Sala das Sessões 21 de Fevereiro de 2014

LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA - PSB